1 ﬂ/’7<‘z

/ VL [ "
: l MUNICIPIO DI CAMASTRA
(Provincia di Agrigento)
C.A.P. 92020 Tel. 0922-954011
C.F. 82000950848 Fax 0922-950680

REG.UTC N_35  pEL %F[}M REG.GENLEN® SLE  veL -8 2o/

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Liquidazione acquisto aggiornamento software WIN 109/2011.

IL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA
(Arch. Filippo Morello)

VISTO D.lgs 12 aprile 2006 n. 163, e successive modifiche ed integrazioni e per
"regolamento di esecuzione” il D.P.R. 207/2010 del 05/10/2010.

CONSIDERATO che questo ufficio ha come competenze anche la gestione delle
gare di appalto;

CONSIDERATO ancora che |'ufficio e gid dotato di un software WIN109/08 per
la gestione delle gare di appalto;

CONSIDERATO inoltre che si & reso necessario |'aggiornamento del software
WIN109/08 con la versione WIN 109/2011 ;

VISTA la determina n.89 del 16/02/2012, con la quale si sono impegnate le somme
necessarie per l'acquisto del software WIN 109/2011 aggiornato;

RITENUTO opportuno pertanto provvedere in merito;
DETERMINA

1) Impegnare la somma di €. 290,40 all'Int. 1010602 Cap. 1 "Spese di manutenzione
e funzionamento degli uffici";

2)Liquidare la somma di €. 290,40 compreso IVA alla ditta fornitrice per
competenze del software WIN109 2011, secondo il prospetto di liquidazione di
seguito riportato.

Si allega copia fattura della ditta fornitrice.
IL DIRIGENTE DE EA TECNICA
(Arch. Filippo Mo, II/()/..

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 55, 5° comma della legge 142/90 e |'assunzione
dell’impegno;
Tl Dacern Asall! Anan F/Hﬂh’iﬂﬂl.n



N._J /< DELREGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

sokookkskstokokok ok

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della
trasparenza dell’azione amministrativa, & stata pubblicata all’Albo
Pretorio on line dell’Ente per QUINDICI giorni consecutivi dal

gl-gt-Lolz al f5-0L-2012

Data /4 - 8L 297

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

U

S
[ A




